
SMLOUVA O DÍLO K V O P P 0 0 B D 2 C 1 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník"') 

luto smlou\'u uzavírá 

1. Kancelář veřejného ochránce práv 
se sídlem Údolní 39, 602 00 Brno 
Osoba pověřená za objednaiele: JUDr. Pavel Pořízek. Ph.D., vedoucí Kanceláře 
IČ: 70836981 
Právní forma: organizační složka slátu 
(dále jen „objednatel") '^A^•C£i.Aft V£ňi£JN£HO OCHRAIKe PRAV 

602 00 Brno - Odolní 39 
POOATĚLNA 

PfiEVZ/M _ 
DNE: 9 -O!- 2017 

2. Tiskárna Ilelbich, a. s. 
se sídlem Brno. Valchařská 24/36. 614 00 
zastoupena: Ing. Robertem Helbichem, předsedou představenstva 
osoba oprávněná k věcnému plnění smlouvy: Ing. Robert Helbich 
bankovní spojení: Volksbank Brno, č.ú.: 4060015923/6800 
IČ: 25592505, DIČ: CZ25592505 
Subjekt je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 4456 
(dále jen ..zhotovitel") 

I. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na základě jeho požadavku zajistil tisk a knihařské 
zpracování výročních zpráv, inforinačních letáků a tří jednorázových publikací. Objednatel 
se zavazuje za to zhotoviteli zaplatit cenu za dílo. 

II . 
Předmět díla 

Předmětem plnění léto smlouvy je tisk a knihařské zpracování: 

1. cca 112 stran,,formát A4, 600 kusů: 
obálka: papír 250g/m2; křída matná, tisk 4/4, blok: papír 115g/m2, křída matná, tisk 4/4, 

vazba: lepená 
cena 75 600 Kč -f- DPH 15% 11 340 Kč = cena celkem s DPH 86 940 Kč 

2. cca 112 stran, formát A4, 100 kusů: 

obálka: papír 250g/m2, křída matná, tisk 4/4, blok: papír 115g/m2, křída matná, tisk 4/4, 
vazba: lepená 
cena 21 000 Kč + DPH 15% 3 150 Kč = cena celkem s DPH 24 150 Kč 

3. cca 84 stran, formát A4, 200 kusů: 



obálka: papír 250g/m2. křída mamá, tisk 4/4. blok: papír 115g/m2,. křída matná, tisk 4/4, 
vazba: lepená 
cena 30 520 Kč + DPH 15% 4 578 Kč = cena celkem s DPH 35 098 Kč 

4. cca 84 stran, formát A4, 200 kusů: 

obálka: papír 250g/m2; křída matná, tisk 4/4. blok: papír 115g/m2.. křída matná, tisk 4/4, 
vazba: lepená 
cena 30 520 Kč + DPH 15% 4 578 Kč = cena celkem s DPH 35 098 Kč 

5. skládačka ze 4 dílkij, 396 x 210 mm. 3 x lom, barevnost 4/4, papír 170 g, 1 000 kusů 
Cena 8 400 Kč + DPH 2 1 % 1 764 Kč = cena celkem s DPH 10 164 Kč 

6. skládačka ze 4 dílků. 396 x 210 mm, 3 x lom. barevnost 4/4, papír 170 g. 1 000 kusů 
Cena 8 400 Kč + DPH 2 1 % 1 764 Kč = cena celkem s DPH 10 164 Kč 

7. skládačka z 3 dílků. 295 x 210 mm, 2 x lom, barevnost 4/4, papír 170 g, 1 000 kusů 
Cena 7 900 Kč - i - DPH 2 1 % 1 659 Kč = cena celkem s DPH-9 559 Kč 

8. 3 ks publikací o rozsahu cca 60 stran, formát A4, 3 x 200 ks: obálka: papír 250g/in2, 
křída matná, tisk 4/4, blok: papír 115g/m2, křída matná, tisk 4/4, vazba: lepená 

Cena 22 900 Kč DPH 15% 3 435 Kč = cena celkem s DPH 26 335 Kč x 3 publikace 
79 005 K č s DPH 

l i l . 
Cena a způsob placení 

Za zhotovení díla zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu a to: 251 040 Kč bez DPH + 
cena DPH činí 39 138 Kč, i j . cena s DPH 290 178 Kč za příslušný kalendářní rok, tj. s DPH 
za 4 roky I 160 712 Kč. 
V případě, že rozsah díla požadovaného objednatelem bude odlišný od specifikace předmětu 
smlouvy uvedeného v čl. I I smlouvy, bude cena díla uvedená v témže článku smlouvy poměr
nou částí snížena či zvýšena dle skutečného rozsahu. 
Cenu je zhotovitel oprávněn fakturoval objednateli po předání líplného a řádně dokončeného 
díla bez vad a nedodělků. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. V ceně 
díla je i doprava objednateli do místa předání. 
Výši nabídkové ceny, která je součásti nabídky, lze překročit pouze za podmínky, že dojde po 
podání nabídky do podpisu kupní smlouvy nebo v průběhu realizace zakázky ke změně sazeb 
DPH. V takovém případě bude cena zvýšena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účin
nosti nové zákonné úpravy DPH. 
Ceny lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a 
dodavatelem. 

IV. 
Doba a způsob plnění 

Tisk bude realizován na základě smlouvy na dobu určitou s účinností od 01. 01. 2017 do 31. 
12. 2020. Místem předání je Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39. 602 00 Brno. Pře-



dání proběhne na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zá
stupci obou smluvních stran. 
Pověřené osobě za objednavatele bude umožněn náhled tiskových archů v průběhu tisku dle 
domluvy a rovněž kontrola v^iištěných archů před dalším zpracováním. 
Dodací lhůty: Souhrnná (výroční) zpráva veřejného ochránce práv bude vytištěna do 24. 03. 
příslušného roku. dvojjazyčná výroční zpráva o ochraně před diskriminací nejpozději do 31. 
03. příslušného roku a dvojjazyčná zpráva o ochraně před špatným zacházením nejpozději do 
07. 04. příslušného roku. 
Zadavatel dodá veškeré tiskové podklady v souboru PDF nejpozději 10 pracovních dnů před 
uvedenými lhůtami zhotoviteli tisku. 
Ostatní zprávy, publikace a letáky budou zhotoveny ve lhůtách stanovených mezi zadavate
lem a zhotovitelem. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Objednatel i zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí dva měsíce od konce kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 
Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňoval pouze formou písemného dodatku podepsa
ného oběma stranami. V ostatním se vztahy řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva n a b w á platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, je vyhotove
na ve dvou provedeních, přičemž každé má platnost originálu. Objednatel a zhotovitel obdrží 
jedno vyhotoveni. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním textu této smlou\'>' v registru smluv ve smyslu zákona 
č.340/2015 Sb. 

V Brně dne: 05.01.2017 

za objednatele 
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 

vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv 

za/zhotovitele 
Ing. Robert Helbich. 

předseda představenstva 
Tiskámy Helbich. a. s. 

ligy x^wceu'ň 
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁ V 

602 00 Brno • Údolní 39 
Telefon: +420 542 542 /1 í E 

TISICÁRiNA HI-LBICH,£i . . s . 
Vylcharskú.1ň, GMOOBnio 

DIC; CZ25592505, iC: 255 92 505 
® 


